
POŘADÍ DRUŽSTVO Plné Dor Celkem Chyby

1 Wydlack Valmez 715 364 1079 15
2 CAMO Ptáček Luha č 736 301 1037 14
3 WMS Blansko 692 340 1032 17
4 RESTA DAKON Lov ěšice 731 297 1028 14
5 AVION - Krom ěříž 721 305 1026 26
6 ČD UZEL Přerov 707 313 1020 20
7 Rolling Bowles Hor. Benešov 716 303 1019 24
8 Nedopil Krom ěříž 694 323 1017 19
9 Killers Šanov 685 321 1006 17

10 Hasiči Dobelice 696 310 1006 19
11 TVD Slavi čín 695 299 994 22
12 HUPETO Krnov 697 293 990 21
13 Prádelna Vsetín 692 295 987 17
14 Kachle Svitavy 667 311 978 13
15 HAK Záb řeh 702 275 977 23
16 Gala Prost ějov 678 296 974 22
17 Kamzík Rýma řov 689 283 972 21
18 WERA Byst p Pern 679 292 971 22
19 SDH Ratíškovice 686 272 958 20
20 PLOMA =B= Hod 657 272 929 30
21 Avia Ivan čice 0 0 0 0

Morava - Přerov 23.5.2009



POŘADÍ DRUŽSTVO Plné Dor Celkem Chyby

1 Bed řich Rokycany 710 349 1059 13
2 Dopravní podniky KV 729 295 1024 15
3 Ideal-line Červ. Kostelec 695 318 1013 23
4 Kačenka Nová Byst řice 684 316 1000 18
5 Démoni  Č. Velenice 690 309 999 17
6 Tenisté Da čice 702 289 991 15
7 KK Chemi čka Sokolov 687 299 986 23
8 Sedmíci Jihlava 696 282 978 11
9 Autobusy KV 671 305 976 16

10 KC Darda 662 304 966 14
11 Knínice 679 275 954 36
12 SK Žlábek Tábor 689 263 952 26
13 Turbína Plze ň 661 276 937 24

Jižní Čechy - Rokycany 23.5.2009



Pořadí Družstvo Plné Dor Celkem Chyby

1 Škoda auto Solnice 735 382 1117 7
2 Korado Rychnov n. Kn. 740 336 1076 24
3 Donap Čes. Skalice 736 337 1073 14
4 Cába Team Ústí n. Lab. 683 346 1029 23
5 Fernet Libice 686 328 1014 19
6 Lihový kopec Vrchlabí 692 311 1003 25
7 Telefonica O2 Kolín 702 300 1002 19
8 SKP Hr. Králové 672 323 995 16
9 Lutos Lubenec 671 323 994 16

10 Rento Jičín 672 303 975 18
11 Geam "A" N. Město n. Mor. 644 288 932 29
12 Lokomotiva Praha 677 243 920 38

Severní Čechy - Podbořany 16.5.2009



POŘADÍ DRUŽSTVO Plné Dor Celkem Chyby Morava
1 ŠKODA AUTO SOLNICE 735 382 1117 7 Jižní čechy
2 Wydlack Valmez 715 364 1079 15 Severní Čechy
3 KORADO RYCH. N KNEZ. 740 336 1076 24
4 DONAP Č. SKALICE 736 337 1073 14
5 Bedřich 710 349 1059 13
6 CAMO Ptáček Luhač 736 301 1037 14
7 WMS Blansko 692 340 1032 17
8 CÁBA TEAM Ústí n. Lab. 683 346 1029 23
9 RESTA DAKON Lověšice 731 297 1028 14
10 AVION Kroměříž 721 305 1026 26
11 Dopravní podniky 729 295 1024 15
12 ČD UZEL Přerov 707 313 1020 20
13 Rolling Bowles Hor Ben 716 303 1019 24
14 Nedopil Kroměříž 694 323 1017 19
15 FERNET LIBICE 686 328 1014 19
16 Ideal-line 695 318 1013 23
17 Killers Šanov 685 321 1006 17
18 Hasiči Dobelice 696 310 1006 19
19 LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 692 311 1003 25
20 TELEFONICA O2 702 300 1002 19
21 Kačenka 684 316 1000 18
22 Démoni M-C 690 309 999 17
23 SKP HR. KRALOVÉ 672 323 995 16
24 LUTOS LUBENEC 671 323 994 16
25 TVD Slavičín 695 299 994 22
26 Tenisté 702 289 991 15
27 HUPETO Krnov 697 293 990 21
28 Prádelna Vsetín 692 295 987 17
29 KK Chemička 687 299 986 23
30 Kachle Svitavy 667 311 978 13
31 Sedmíci 696 282 978 11
32 HAK Zábřeh 702 275 977 23
33 Autobusy 671 305 976 16
34 RENTO JIČÍN 672 303 975 18
35 Gala Prostějov 678 296 974 22
36 Kamzík Rýmařov 689 283 972 21
37 WERA Byst p Pern 679 292 971 22
38 KC Darda 662 304 966 14
39 SDH Ratíškovice 686 272 958 20
40 Knínice 679 275 954 36
41 SK Žlábek 689 263 952 26
42 Turbína 661 276 937 24
43 GEAM "A" N. MĚSTO n M. 644 288 932 29
44 PLOMA =B= Hod 657 272 929 30
45 LOKOMOTIVA PRAHA 677 243 920 38
46 Avia Ivančice 0 0 0 0



Pořadí Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celk Chyby

1 Zuzaňák jiří Wydlack Valmez 196 104 300 2

2 Šindelář Jaroslav Killers Šanov 198 93 291 1

3 Dvořák Miloš Hasiči Dobelice 199 88 287 5

4 Cahlík Jindřich Wydlack Valmez 179 104 283 3

5 Šístek Petr ČD UZEL Přerov 186 97 283 2

6 Novák Milan Kachle Svitavy 185 96 281 2

7 Krchňák Marek Gala Prostějov 170 106 276 1

8 Lesonický Rudolf Hasiči Dobelice 189 85 274 3

9 Zelenka Petr AVION Kroměříž 187 86 273 6

10 Hudák Jiří HUPETO Krnov 180 89 269 2

11 Gusty Marcel HUPETO Krnov 189 80 269 1

12 Chovančík Milan CAMO Ptáček Luhač 194 75 269 5

13 Schmied Karel Gala Prostějov 170 98 268 2

14 Krsička Pavel Nedopil Kroměříž 181 87 268 7

15 Nejezchleb Jan WMS Blansko 169 98 267 1

16 Trlica Tomáš AVION Kroměříž 178 89 267 6

17 Brada Miroslav Kamzík Rýmařov 187 80 267 6

18 Fojtík Rudolf CAMO Ptáček Luhač 181 85 266 3

19 Motúz Zdeněk CAMO Ptáček Luhač 183 83 266 2

20 Dokládal Michal RESTA DAKON Lověšice 202 64 266 3

21 Dvořák Vladimír ČD UZEL Přerov 186 79 265 3

22 Slavomír Barabáš Rolling Bowles Hor Ben 194 71 265 7

23 Rašťák Radovan RESTA DAKON Lověšice 187 77 264 5

24 Starý Kamil WMS Blansko 177 86 263 4

25 Rybka Jaroslav Nedopil Kroměříž 181 81 262 3

26 Kolla Zdeněk Wydlack Valmez 182 80 262 5

27 Jan Opěla Rolling Bowles Hor Ben 177 84 261 3

28 Hnilica František ČD UZEL Přerov 176 84 260 6

29 Šefr Daniel Prádelna Vsetín 184 76 260 2

30 Ondrašica Aleš TVD Slavičín 180 79 259 8

31 Starý Antonín WMS Blansko 162 96 258 4

32 Škarek Petr Killers Šanov 161 96 257 4

33 Hlavinka Čestmír RESTA DAKON Lověšice 172 85 257 3

34 Tomáš Nedvědický PLOMA =B= Hod 171 84 255 4

35 Hoffmann Miroslav Nedopil Kroměříž 175 80 255 3

36 Hadamík Vojtěch SDH Ratíškovice 191 63 254 4

37 Krátký Milan HAK Zábřeh 174 79 253 2

38 Ing. Chmela Zdeněk Kamzík Rýmařov 171 81 252 3

39 Drahoslav Brňák Rolling Bowles Hor Ben 173 78 251 6

40 Benk Jaroslav HAK Zábřeh 198 53 251 11

41 Juřík Jan - host TVD Slavičín 180 70 250 4

42 Bukal Tomáš WERA Byst p Pern 181 69 250 4

43 Kašpar Antonín Prádelna Vsetín 170 79 249 5

44 Michal Teraz PLOMA =B= Hod 179 70 249 7

45 Ing. Ziegler Jan Kamzík Rýmařov 185 64 249 6

Morava



46 Kotala Bohumil Kachle Svitavy 170 78 248 2

47 Koplík Tomáš SDH Ratíškovice 177 70 247 7

48 Čamek Václav HAK Zábřeh 173 73 246 2
49 Švanda Jiří WERA Byst p Pern 182 63 245 8
50 Kovařík Karel TVD Slavičín 184 61 245 5
51 Štrait Antonín WMS Blansko 184 60 244 8
52 Navrátil Karel Prádelna Vsetín 160 83 243 6
53 Menšík Vojtěch - host AVION Kroměříž 175 68 243 4
54 Hradečný Radek AVION Kroměříž 181 62 243 10
55 Střěšňák Martin WERA Byst p Pern 161 81 242 2
56 Ladislav Růžanský Rolling Bowles Hor Ben 172 70 242 8
57 Kubík Karel RESTA DAKON Lověšice 170 71 241 3
58 Gromský Zdeněk TVD Slavičín 151 89 240 5
59 Blecha Miroslav Killers Šanov 164 76 240 6
60 Berčík Pavel CAMO Ptáček Luhač 178 58 236 4
61 Hučík Miroslav Prádelna Vsetín 178 57 235 4
62 Havíř Jiří WERA Byst p Pern 155 79 234 8
63 Cahlík Milan Wydlack Valmez 158 76 234 5
64 Krátký Vlastimil Kachle Svitavy 161 72 233 4
65 Ešpandr Miroslav Nedopil Kroměříž 157 75 232 6
66 Kreml František SDH Ratíškovice 162 68 230 4
67 Nekuda Josef - host Hasiči Dobelice 159 70 229 5
68 Pecha Rudolf HUPETO Krnov 163 65 228 6
69 Kouřil Přemysl SDH Ratíškovice 156 71 227 5
70 Kulíšek Miloslav HAK Zábřeh 157 70 227 8
71 Špičák Jiří HUPETO Krnov 165 59 224 12
72 Marie Gutová PLOMA =B= Hod 152 69 221 7
73 Blecha Petr Killers Šanov 162 56 218 6
74 Maša Oldřich Hasiči Dobelice 149 67 216 6
75 Mrvík Ivo Kachle Svitavy 151 65 216 5
76 Žák František Gala Prostějov 166 49 215 10
77 Cetkovský Ota Gala Prostějov 172 43 215 9
78 Síleš Milan ČD UZEL Přerov 159 53 212 9
79 Ing. Přecechtěl Jaroslav Kamzík Rýmařov 146 58 204 6
80 Ladislav Sedláček PLOMA =B= Hod 155 49 204 12



Pořadí Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celk Chyby Pořadí

1 Keketi Martin Dopravní podniky 187 96 283 3 1
2 Kuba Jiří Bedřich 182 96 278 3 2
3 KapLan Ivo Autobusy 185 88 273 6 3
4 Šilhavý Ladislav Bedřich 177 94 271 1 4
5 Mýl Kamil Ideal-line 179 84 263 4 5
6 Havlík Kamil Ideal-line 174 89 263 3 6
7 Benda Jaroslav Tenisté 190 73 263 2 7
8 Klimeš Libor Knínice 185 78 263 7 8
9 Ševela Igor Sedmíci 184 78 262 0 9
10 Balcar Daniel Ideal-line 165 96 261 5 10
11 Lanžhotský Dušan SK Žlábek 169 91 260 5 11
12 Pichrt Aleš KK Chemička 192 66 258 5 12
13 Přívětivý Vladimír Kačenka 178 80 258 3 13
14 Benýr Ladislav Bedřich 178 79 257 8 14
15 Kopecký Petr Démoni M-C 181 76 257 2 15
16 Štech Josef Dopravní podniky 195 60 255 6 16
17 Růžičková Jana Autobusy 170 85 255 1 17
18 Nováček Jan Kačenka 176 79 255 6 18
19 Sedlák Martin Autobusy 176 78 254 2 19
20 Musil Petr Tenisté 178 76 254 5 20
21 Hyťha Petr Bedřich 173 80 253 1 21
22 Kos Bohumír Kačenka 172 80 252 6 22
23 Janda Jiří Démoni M-C 160 90 250 3 23
24 Svoboda Libor KC Darda 164 84 248 3 24
25 Městka Jindřich Démoni M-C 187 60 247 9 25
26 Ruman Miloslav KK Chemička 154 92 246 5 26
27 Hruška Milan Dopravní podniky 178 68 246 3 27
28 Minář Radek KC Darda 170 76 246 3 28
29 Koranda Jiří Démoni M-C 162 83 245 3 29
30 Krůta Přemysl KK Chemička 164 80 244 5 30
31 Reiterman Bohuslav Sedmíci 175 69 244 4 31
32 Dvořák Stanislav Knínice 174 69 243 6 32
33 Havlík Václav Turbína 176 67 243 4 33
34 Sedmík Karel st. Sedmíci 168 75 243 3 34
35 Kubeš Jan KC Darda 174 68 242 2 35
36 Soukup Jan SK Žlábek 174 68 242 6 36
37 Hefrt Jan Turbína 160 80 240 6 37
38 Harenčár Jiří Dopravní podniky 169 71 240 3 38
39 Sedlák Roman Tenisté 171 69 240 2 39
40 Karais Luboš Turbína 171 68 239 6 40
41 Guba Hubert - host KK Chemička 177 61 238 8 41
42 Suchý Stanislav Kačenka 158 77 235 3 42
43 Kubek Pavel Tenisté 163 71 234 6 43
44 Vondráček Vladimír SK Žlábek 168 63 231 3 44
45 Kadrnožka Miroslav KC Darda 154 76 230 6 45

Jižní Čechy



46 Sedmík Karel ml. Sedmíci 169 60 229 4 46
47 Kadrnožka Milan Knínice 166 63 229 14 47
48 Mýl Petr Ideal-line 177 49 226 11 48
49 Jančík Robert SK Žlábek 178 41 219 12
50 Doležal Petr Knínice 154 65 219 9
51 Drugda Roman Turbína 154 61 215 8
52 Kaplan František Autobusy 140 54 194 7



Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celkem Chyby

Kopecký Milan KORADO RYCH. N KNEZ. 187 114 301 6

Moravec Karel ŠKODA AUTO SOLNICE 198 97 295 2

Dusbaba Milan ŠKODA AUTO SOLNICE 187 100 287 2

Prokop Jiří DONAP Č. SKALICE 193 85 278 4

Feltl Miroslav DONAP Č. SKALICE 190 87 277 4

Rolc Ladislav ŠKODA AUTO SOLNICE 181 95 276 2

Kiebel Milan - host CÁBA TEAM 181 87 268 5

Čančík Michal LUTOS LUBENEC 168 98 266 4

Macháček Jiří KORADO RYCH. N KNEZ. 186 80 266 3

Jaroslav Novotný RENTO JIČÍN 187 78 265 2

Brož Jan CÁBA TEAM 177 87 264 4

Svoboda Josef - host LUTOS LUBENEC 179 85 264 2

Váchal Petr DONAP Č. SKALICE 170 93 263 2

Němeček Jaroslav SKP HR. KRALOVÉ 183 80 263 2

Harašta Karel GEAM "A" N. MĚSTO n M. 175 86 261 4

Svrček Petr KORADO RYCH. N KNEZ. 186 74 260 8

Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO SOLNICE 169 90 259 1

Zajíc Antonín LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 171 88 259 3

Holub Radek FERNET LIBICE 175 84 259 4

Němec Radek TELEFONICA O2 181 77 258 5

Zajíconá Martina LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 172 85 257 4

Kratochvílová Bohumila FERNET LIBICE 166 89 255 3

Simon Radek DONAP Č. SKALICE 183 72 255 4

Kratochvíl Martin FERNET LIBICE 168 86 254 5

Martin Vekrbauer TELEFONICA O2 175 79 254 2

Vrána Jiří TELEFONICA O2 177 77 254 4

Zajíc Jan LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 184 70 254 10

Suchý Slavomír CÁBA TEAM 147 103 250 5

Jiřina Kremličková RENTO JIČÍN 174 75 249 2

Müller Roman KORADO RYCH. N KNEZ. 181 68 249 7

Mikolášek Ladislav SKP HR. KRALOVÉ 170 78 248 3

Sottner Karel CÁBA TEAM 178 69 247 9

Vejborný František FERNET LIBICE 177 69 246 7

Víšek Petr SKP HR. KRALOVÉ 163 82 245 8

Ptáčková Kateřina LOKOMOTIVA PRAHA 174 71 245 8

Jiří Kremlička RENTO JIČÍN 163 79 242 7

Vaníček Jiří SKP HR. KRALOVÉ 156 83 239 3

Beyer Jiří GEAM "A" N. MĚSTO n M. 168 70 238 10

Lošová Alena LUTOS LUBENEC 166 70 236 5

Mandík Jiří TELEFONICA O2 169 67 236 8

Rozhoň Vladimír GEAM "A" N. MĚSTO n M. 150 84 234 3

Kužel Pavel LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 165 68 233 8

Konvalina Jiří LOKOMOTIVA PRAHA 166 67 233 6

Kubáč Jiří LUTOS LUBENEC 158 70 228 5

Krejčíř Josef LOKOMOTIVA PRAHA 169 55 224 10

Severní Čechy



Luděk Šulc RENTO JIČÍN 148 71 219 7

Švihla Martin - host LOKOMOTIVA PRAHA 168 50 218 14

Fialová Helena GEAM "A" N. MĚSTO n M. 151 48 199 12



Pořadí Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celk Chyby
1 Kopecký Milan KORADO RYCH. N KNEZ. 187 114 301 6 Morava
2 Zuzaňák jiří Wydlack Valmez 196 104 300 2 Jižní čechy
3 Moravec Karel ŠKODA AUTO SOLNICE 198 97 295 2 Severní Čechy
4 Šindelář Jaroslav Killers Šanov 198 93 291 1
5 Dusbaba Milan ŠKODA AUTO SOLNICE 187 100 287 2
6 Dvořák Miloš Hasiči Dobelice 199 88 287 5
7 Cahlík Jindřich Wydlack Valmez 179 104 283 3
8 Šístek Petr ČD UZEL Přerov 186 97 283 2
9 Keketi Martin Dopravní podniky 187 96 283 3

10 Novák Milan Kachle Svitavy 185 96 281 2
11 Kuba Jiří Bedřich 182 96 278 3
12 Prokop Jiří DONAP Č. SKALICE 193 85 278 4
13 Feltl Miroslav DONAP Č. SKALICE 190 87 277 4
14 Krchňák Marek Gala Prostějov 170 106 276 1
15 Rolc Ladislav ŠKODA AUTO SOLNICE 181 95 276 2
16 Lesonický Rudolf Hasiči Dobelice 189 85 274 3
17 KapLan Ivo Autobusy KV 185 88 273 6
18 Zelenka Petr AVION Kroměříž 187 86 273 6
19 Šilhavý Ladislav Bedřich 177 94 271 1
20 Hudák Jiří HUPETO Krnov 180 89 269 2
21 Gusty Marcel HUPETO Krnov 189 80 269 1
22 Chovančík Milan CAMO Ptáček Luhač 194 75 269 5
23 Schmied Karel Gala Prostějov 170 98 268 2
24 Kiebel Milan - host CÁBA TEAM 181 87 268 5
25 Krsička Pavel Nedopil Kroměříž 181 87 268 7
26 Nejezchleb Jan WMS Blansko 169 98 267 1
27 Trlica Tomáš AVION Kroměříž 178 89 267 6
28 Brada Miroslav Kamzík Rýmařov 187 80 267 6
29 Čančík Michal LUTOS LUBENEC 168 98 266 4
30 Fojtík Rudolf CAMO Ptáček Luhač 181 85 266 3
31 Motúz Zdeněk CAMO Ptáček Luhač 183 83 266 2
32 Macháček Jiří KORADO RYCH. N KNEZ. 186 80 266 3
33 Dokládal Michal RESTA DAKON Lověšice 202 64 266 3
34 Dvořák Vladimír ČD UZEL Přerov 186 79 265 3
35 Jaroslav Novotný RENTO JIČÍN 187 78 265 2
36 Slavomír Barabáš Rolling Bowles Hor Ben 194 71 265 7
37 Brož Jan CÁBA TEAM 177 87 264 4
38 Svoboda Josef - host LUTOS LUBENEC 179 85 264 2
39 Rašťák Radovan RESTA DAKON Lověšice 187 77 264 5
40 Váchal Petr DONAP Č. SKALICE 170 93 263 2
41 Havlík Kamil Ideal-line 174 89 263 3
42 Starý Kamil WMS Blansko 177 86 263 4
43 Mýl Kamil Ideal-line 179 84 263 4
44 Němeček Jaroslav SKP HR. KRALOVÉ 183 80 263 2
45 Klimeš Libor Knínice 185 78 263 7
46 Benda Jaroslav Tenisté 190 73 263 2
47 Rybka Jaroslav Nedopil Kroměříž 181 81 262 3
48 Kolla Zdeněk Wydlack Valmez 182 80 262 5
49 Ševela Igor Sedmíci 184 78 262 0
50 Balcar Daniel Ideal-line 165 96 261 5
51 Harašta Karel GEAM "A" N. MĚSTO n M. 175 86 261 4
52 Jan Opěla Rolling Bowles Hor Ben 177 84 261 3
53 Lanžhotský Dušan SK Žlábek 169 91 260 5
54 Hnilica František ČD UZEL Přerov 176 84 260 6
55 Šefr Daniel Prádelna Vsetín 184 76 260 2
56 Svrček Petr KORADO RYCH. N KNEZ. 186 74 260 8
57 Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO SOLNICE 169 90 259 1
58 Zajíc Antonín LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 171 88 259 3
59 Holub Radek FERNET LIBICE 175 84 259 4
60 Ondrašica Aleš TVD Slavičín 180 79 259 8
61 Starý Antonín WMS Blansko 162 96 258 4
62 Přívětivý Vladimír Kačenka 178 80 258 3
63 Němec Radek TELEFONICA O2 181 77 258 5



64 Pichrt Aleš KK Chemička 192 66 258 5
65 Škarek Petr Killers Šanov 161 96 257 4
66 Hlavinka Čestmír RESTA DAKON Lověšice 172 85 257 3
67 Zajíconá Martina LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 172 85 257 4
68 Benýr Ladislav Bedřich 178 79 257 8
69 Kopecký Petr Démoni M-C 181 76 257 2
70 Kratochvílová Bohumila FERNET LIBICE 166 89 255 3
71 Růžičková Jana Autobusy KV 170 85 255 1
72 Tomáš Nedvědický PLOMA =B= Hod 171 84 255 4
73 Hoffmann Miroslav Nedopil Kroměříž 175 80 255 3
74 Nováček Jan Kačenka 176 79 255 6
75 Simon Radek DONAP Č. SKALICE 183 72 255 4
76 Štech Josef Dopravní podniky 195 60 255 6
77 Kratochvíl Martin FERNET LIBICE 168 86 254 5
78 Martin Vekrbauer TELEFONICA O2 175 79 254 2
79 Sedlák Martin Autobusy KV 176 78 254 2
80 Vrána Jiří TELEFONICA O2 177 77 254 4
81 Musil Petr Tenisté 178 76 254 5
82 Zajíc Jan LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 184 70 254 10
83 Hadamík Vojtěch SDH Ratíškovice 191 63 254 4
84 Hyťha Petr Bedřich 173 80 253 1
85 Krátký Milan HAK Zábřeh 174 79 253 2
86 Ing. Chmela Zdeněk Kamzík Rýmařov 171 81 252 3
87 Kos Bohumír Kačenka 172 80 252 6
88 Drahoslav Brňák Rolling Bowles Hor Ben 173 78 251 6
89 Benk Jaroslav HAK Zábřeh 198 53 251 11
90 Suchý Slavomír CÁBA TEAM 147 103 250 5
91 Janda Jiří Démoni M-C 160 90 250 3
92 Juřík Jan - host TVD Slavičín 180 70 250 4
93 Bukal Tomáš WERA Byst p Pern 181 69 250 4
94 Kašpar Antonín Prádelna Vsetín 170 79 249 5
95 Jiřina Kremličková RENTO JIČÍN 174 75 249 2
96 Michal Teraz PLOMA =B= Hod 179 70 249 7
97 Müller Roman KORADO RYCH. N KNEZ. 181 68 249 7
98 Ing. Ziegler Jan Kamzík Rýmařov 185 64 249 6
99 Svoboda Libor KC Darda 164 84 248 3

100 Kotala Bohumil Kachle Svitavy 170 78 248 2
101 Mikolášek Ladislav SKP HR. KRALOVÉ 170 78 248 3
102 Koplík Tomáš SDH Ratíškovice 177 70 247 7
103 Sottner Karel CÁBA TEAM 178 69 247 9
104 Městka Jindřich Démoni M-C 187 60 247 9
105 Ruman Miloslav KK Chemička 154 92 246 5
106 Minář Radek KC Darda 170 76 246 3
107 Čamek Václav HAK Zábřeh 173 73 246 2
108 Vejborný František FERNET LIBICE 177 69 246 7
109 Hruška Milan Dopravní podniky 178 68 246 3
110 Koranda Jiří Démoni M-C 162 83 245 3
111 Víšek Petr SKP HR. KRALOVÉ 163 82 245 8
112 Ptáčková Kateřina LOKOMOTIVA PRAHA 174 71 245 8
113 Švanda Jiří WERA Byst p Pern 182 63 245 8
114 Kovařík Karel TVD Slavičín 184 61 245 5
115 Krůta Přemysl KK Chemička 164 80 244 5
116 Reiterman Bohuslav Sedmíci 175 69 244 4
117 Štrait Antonín WMS Blansko 184 60 244 8
118 Navrátil Karel Prádelna Vsetín 160 83 243 6
119 Sedmík Karel st. Sedmíci 168 75 243 3
120 Dvořák Stanislav Knínice 174 69 243 6
121 Menšík Vojtěch - host AVION Kroměříž 175 68 243 4
122 Havlík Václav Turbína 176 67 243 4
123 Hradečný Radek AVION Kroměříž 181 62 243 10
124 Střěšňák Martin WERA Byst p Pern 161 81 242 2
125 Jiří Kremlička RENTO JIČÍN 163 79 242 7
126 Ladislav Růžanský Rolling Bowles Hor Ben 172 70 242 8
127 Kubeš Jan KC Darda 174 68 242 2



128 Soukup Jan SK Žlábek 174 68 242 6
129 Kubík Karel RESTA DAKON Lověšice 170 71 241 3
130 Gromský Zdeněk TVD Slavičín 151 89 240 5
131 Hefrt Jan Turbína 160 80 240 6
132 Blecha Miroslav Killers Šanov 164 76 240 6
133 Harenčár Jiří Dopravní podniky 169 71 240 3
134 Sedlák Roman Tenisté 171 69 240 2
135 Vaníček Jiří SKP HR. KRALOVÉ 156 83 239 3
136 Karais Luboš Turbína 171 68 239 6
137 Beyer Jiří GEAM "A" N. MĚSTO n M. 168 70 238 10
138 Guba Hubert - host KK Chemička 177 61 238 8
139 Lošová Alena LUTOS LUBENEC 166 70 236 5
140 Mandík Jiří TELEFONICA O2 169 67 236 8
141 Berčík Pavel CAMO Ptáček Luhač 178 58 236 4
142 Suchý Stanislav Kačenka 158 77 235 3
143 Hučík Miroslav Prádelna Vsetín 178 57 235 4
144 Rozhoň Vladimír GEAM "A" N. MĚSTO n M. 150 84 234 3
145 Havíř Jiří WERA Byst p Pern 155 79 234 8
146 Cahlík Milan Wydlack Valmez 158 76 234 5
147 Kubek Pavel Tenisté 163 71 234 6
148 Krátký Vlastimil Kachle Svitavy 161 72 233 4
149 Kužel Pavel LIHOVÝ KOPEC VRCHLABÍ 165 68 233 8
150 Konvalina Jiří LOKOMOTIVA PRAHA 166 67 233 6
151 Ešpandr Miroslav Nedopil Kroměříž 157 75 232 6
152 Vondráček Vladimír SK Žlábek 168 63 231 3
153 Kadrnožka Miroslav KC Darda 154 76 230 6
154 Kreml František SDH Ratíškovice 162 68 230 4
155 Nekuda Josef - host Hasiči Dobelice 159 70 229 5
156 Kadrnožka Milan Knínice 166 63 229 14
157 Sedmík Karel ml. Sedmíci 169 60 229 4
158 Kubáč Jiří LUTOS LUBENEC 158 70 228 5
159 Pecha Rudolf HUPETO Krnov 163 65 228 6
160 Kouřil Přemysl SDH Ratíškovice 156 71 227 5
161 Kulíšek Miloslav HAK Zábřeh 157 70 227 8
162 Mýl Petr Ideal-line 177 49 226 11
163 Špičák Jiří HUPETO Krnov 165 59 224 12
164 Krejčíř Josef LOKOMOTIVA PRAHA 169 55 224 10
165 Marie Gutová PLOMA =B= Hod 152 69 221 7
166 Luděk Šulc RENTO JIČÍN 148 71 219 7
167 Doležal Petr Knínice 154 65 219 9
168 Jančík Robert SK Žlábek 178 41 219 12
169 Blecha Petr Killers Šanov 162 56 218 6
170 Švihla Martin - host LOKOMOTIVA PRAHA 168 50 218 14
171 Maša Oldřich Hasiči Dobelice 149 67 216 6
172 Mrvík Ivo Kachle Svitavy 151 65 216 5
173 Drugda Roman Turbína 154 61 215 8
174 Žák František Gala Prostějov 166 49 215 10
175 Cetkovský Ota Gala Prostějov 172 43 215 9
176 Síleš Milan ČD UZEL Přerov 159 53 212 9
177 Ing. Přecechtěl Jaroslav Kamzík Rýmařov 146 58 204 6
178 Ladislav Sedláček PLOMA =B= Hod 155 49 204 12
179 Fialová Helena GEAM "A" N. MĚSTO n M. 151 48 199 12
180 Kaplan František Autobusy KV 140 54 194 7
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